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Republica* de Chile
T. Municipalidad de 05 DALCAHUE Pagina : 1
lesolucidn Exenta/Decreto Nre.dl DALCAHUE , 06 de Enero de 2022
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERNALA
VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N°s 18,020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsidén Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N® 18.685,
Organica Constitucional de Municipal idades.
TENTENDO El cunplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :
RESUELVO :
1.- Concédese Subsidio Familiar a 1los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invAlidos}! gue se indican a continuacidn:
i N° i Nembre Benef. i Rut Benef. | N° i Nombre Caus | Rut Caus |[Puntaje { Fecha i Fecha iTipo [Revi-|
| | { [ | | ! { Pje |Postulacidn!Caus. |sién

11/066/2014| 26/11/2021

17/08/20141 26/11/2021;
18/07/2014| 26/11/2021;
11/06/2014| 26/11/2021!
17/09/2014| 26/11/20211
13/03/2018( 29/11/2021|
07/01/2021| 29/11/2021}
13703720181 29/11/2021}
07/01/2021t 29/11/2021}
23/06/2011( 30/11/2021}

{ 1} NAVARRO CORCNADO CATHERIN| 1
| 1
4
4
4
1
1
4
4
1
1170472011 30/11/2021| 1
:
1
1
4
5
1
1
4
1

2} NUNEZ NECUL SEBASTI DEL ®{
3! ORENA ORENA EMILIA DEL CAj
| NAVARRC CORONADO CATHERIN]
S| NUNEZ NECUL SEBASTI DEL P|
6| HERNANDEZ BAYER MARIA CAM|
71 VELASQUEZ GARCIA MIT2Y PA|
8! HERNANDEZ BAYER MARIA CAM|
8! VELASQUEZ GARCIA MIT2Y PA|
10{ CHIGUAY TENEB JESICA MARI|

11] CARCAMO CARCAMO NANCY PAM| 2

11} CARCAMO CARCAMO NANCY PAM| 11/04/2011| 30/11/2021}

12} QUILAHUILQUE MANQUECHEQ K| 14/09/2021| 02/12/2021]

13} GALINDO LUCERO NATALIA AN| 25/08/2020| 02/12/2021}
05/03/20081 02/12/2021/{ 2

15| QUILAHUILQUE MANQUECHEO K|
16| GALINDO LUCERO NATALIA AN|
17| VARGAS TUREUNA CANDELARIA|
18| ATERO BALBOA JESSICA ANDR|
18| ATERO BALBOA JESSICA ANDR|
19| SALDIVIA VELASQUEZ PAOLA |
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14/09/2021) 02/12/2021]
25/08/20201 02/12/20211
26/08/2015| 03/12/2021|"
30/03/2015| 03/12/2021|
30/03/2015] 03/12/2021|
14/09/20091 06/12/2021i

L T T P S —

f
t
I
|
|
|
I
|
| 14| S0TO CURAMNA CLAUDIA MARI|
I
|
|
i
|
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MANSILLA PAILLAMAN FLOR M|
VILLARROEL AMPUERC PATRIC|
GUICHAQUELEN MILLALONCO L]
MUNOZ PEREZ LUISA DEL CAR|
VILLARRCEL AMPUERO PATRIC|
LEVIN PINDA TERESA DEL CA]
BARRIENTOS OVANDO DOMENIC|

ILLARROEL AMPUERO PATRIC!
BARRIENTCS OVANDC DOMENIC|
MANSTLLA PAILLAMAN FLOR M|
GUICHAQUELEN MILLALONCO L|
CAMPOS GUAJARDO YASNA PAO|
MUNOZ PEREZ LUISA DEL CAR|
LEVIN PINDA TERESA DEL CA|
BARRIA PEREZ CAMILA ELIZA|
SANCHEZ CEEUN DANIELA DEL|
ULLOA SIERPE CLAUDIA ANDR|
ULLOA SIERPE CLAUDIA ANDR|
CONUECAR BARRIA MARTA ERT |
GALLARDO BARRIA MARCELA A|
SANCHEZ CHEUN DANIELA DEL|
GALLARDO BARRIA MARCELA A|
CONUECAR BARRIA MARTA FRI |
SOTO LEVINANCO PAMELA IVO|
L.ONCUANTE LONCUANTE MARIA]
VILLEGAS HARC MARIA LOREN|
SOTO LEVINANCO PAMELA IVO|
DIAZ SANDOVAL CARMEN GLOK|
VILLEGAS HARC MARIA LOREN|
MANSILLA SALDIVIA TERESA |
AGUILA DIAZ CAMILA ALEJAN]
JARA HUICHAMAN MARGARITA |
MUNOZ BAHAMONDE VALERIA P|
JARA HUICHAMAN MRARGARITA |
MUNOQZ BAHAMONDE VALERIA P|
JARA HUICHAMAN MARGARITA |
AGUILA PIAZ CAMILA ALEJAN|
BARRIENTOS BAHAMONDE EVA |
JARA HUXCHAMAN MARGARITA |
MUNCZ BAHAMCNDE VALERIA P|
CAIPILLAN MILLALONCO DANI |
TORRES EUJENICO CAROLINA I|
TORRES EUJENIO CAROLINA I|
TORRES EUJENIO CAROLINA T|
BARRIA OYARZO RUDITH DEL |
LEVIN LEVIN PAOLA SOLEDAD|

050509090602

P

Fecha |
Pje

Fecha }

|Postulacidni

Tipo
Caus.

[Revi-]

1sidn

11/01/2007]
1570172015}
27/03/2013}
02/07/201%|
19/01/2015)
11/01/2012|
27/03/2013]
19/01/2015!
27/03/20131
11/01/2007
27/03/20131
20/03/20071
02/067/2015)
11/01/2012
07/10/2014|
22/02/20191
31/01/2007|
31/01/20071
1471172012
22/05/2013]|
22/02/20191
22/05/2013]
14/11/2012¢
27/05/72020]
07/10/2014
04/705/2007|
27/05/2020]
306/10/2012]
04/05/20071
0571172012}
25/02/2021}|
28/02/72012|
06/01/2021|
28/02/2612|
06/01/2021|
28/02/2012]
25/02/2021|
11/12/2012}
28/02/2012]
06/01/2021]
24/05/2018]
26/08/2014
26/08/2014
26/08/2014]
01/03/2011/{
25/06/20134

06/12/2021|
06/12/2021 14
0ée/12/20211
06/12/2021
06/12/20214
06/12/2021|
06/12/20214
06/12/2021}
06/12/2021 |
06/12/2021|
06/12/2021|
06/12/2021|
06/12/2021}|
06/12/2021}
07/12/2021}
07/12/2021
07/12/2021
07/12/2021
07/12/2021 ]
07/12/202%
07/12/2021|
07/12/2021]
07/12/2021]
08/12/20211
08/12/2021]|
09/12/2021|
09/12/2021|
09/12/2021|
03/12/2021
10/12/2021|
10/12/2021}
10/12/2021 |
10/12/2021]
10/12/2021|
10/12/2021)|
10/12/2021|
10/12/2021|
10/12/2021 |
10/12/2021|
10/12/2021|
13/12/2021|
13/12/2021|
13/12/2021]
13/12/2021|
14/12/2021|
15/12/2021}

T N N

N el el e N

fa




. Pagina : 3 .

. -
| N° | Nombre Benef, | Rut Benef., | N° | Nombre Caus |l Rut Caus { Puntzje Fecha { Fecha {Tipo (Revi-}
} i | | Pie |PostulaciéniCaus. |sidén |
] 63| SANTANA SANTANA ROSA DEL 05/04/2012¢ 15/12/20211 1 |2
i 64| OJEDA CARDENAS GLORIA AND 22/06/20151 15/12/2021F 1 | i
| €41 OJEDA CARDENAS GLORIA AND 22/06/2015) 15/12/20211 1 |
|- 65! GUERRERO CONTRERAS VALRRI | 30/09/2014} 15/12/2021! 1 | ;
| 66| CONUECAR OJEDA IRIS MARIB| 25/04/2012) 15/12/20211 1 | i
| 67( OJEDA CRRDENAS GLORIA AND| 22/06/2015) 15/12/2021% 4 | i
} 68| GUERRERO CONTRERAS VALERT | 30/08/2014 15/12/2021F 4 | I
! 6%] GUENCHUMAN RIOS FILOMENA 04/06/2015) 16/12/2021] 1 |2 i
] €9! GUENCHUMAN RTOS FILOMENA | 04/06/20151 16/12/20211 4 | {
! 7¢1 CARRILLO MARTINEZ LESLIE ! 11/08/2021: 17/12/2021 1 | i
! 71! GUERRERO SALDIVIA CLAUDIA! 0770472011 17/12/2621F 1 | !
i 71 GUERRERQ SALDIVIA CLAUDIA| 07/04/20114 17/12/2021F 1 4 }
i 72| GUAIQUIN GUENCHUR ROSA AN| 25/04/2017) 1771272021 1 12 i
] 131 CHIGUAY CHIGUAY JOVITA ES| 24/C4/20121 17/12/2021) 1 12 !
! 731 CEIGUAY CHIGUAY JOVITA ES| 24/04/2012: 17/12/2021) 1 |2 }
} 74; CARRILLO MARTINEZ LESLIE 11/08/2021 17/12/72021] 4 | i
i 75 GUAIQUIN GUENCHUR ROSA AN/ 25/04/2017) 17/12/2021) 4 | f
| 76| GUERRERO SALDIVIA CLAUDIA| 07/04/2011} 17/12/20231 4 | !
i 77| LEGUE NAVARRO CLAUDIA JEA| 16/02/2008} 20/12/2021) 1 | i
i 78{ MIRANDA BAHAMONDE MARIBEL| 26/03/2015) 20/12/2021f 1 | !
] 7%! TRIVINO MENDEZ KAREN ANDR| 27/08/2014) 20/12/20211 1 | i
I 80| MIRANDA BAHAMONDE MARIBEL| 26/03/20151 20/12/2021] 1 | !
| 81| LEGUE NAVARRO CLAUDIA JEA| 18/02/20081 20/12/2021% 4 i
I 82} TRIVINO MENDEZ KAREN ANDR| 27/08/2014% 20/12/2021F 4 | !
t 83| MIRANDA BAKAMONDE MARIBEL | 26/03/2015} 20/12/20211 4 | |
| 84| TORRES HERMOSILLA CAMILA | 15/05/20181 22/12/2021F 1 | |
i 85| LEVICOY LEVICOY LUISA EST] 28/05/2008) 22/12/72021% 1 | |
I 86| PEREZ LEGUE PATRICIA NIUS] 01/03/20071 22/12/2021) 1 | |
} 86! PEREZ LEGUE PATRICIA NIUS| 01/03/20071 22/12/20211 1 | i
t 87! TORRES HERMOSILLA CAMILA | 1570572018 22/12/2021) 4 | {
{ . 88| PEREZ LEGUE PATRICIA NIUS| 01/03/2007} 22/12/2021| 4 | !
! 89i LEVICOY LEVICOY LUISA ‘ESTI 28/05/2009) 22/12/2021] 4 | }
[ 90¢ ULLOA BARRIENTOS PATRICIA| 19/03/72007) 23/12/20211 1 | }
Fi: 91 CONUECAR GONZALEZ MIRTA E| 28/02/2007| 23/12/2021) 1 | {
F:: 921 BARRIENTOS MONTANA ORIETA| 13/11/20141 23/12/20211 1 | {
7. 93] VIDAL MONSALVES VANESSA Al 17/07/20151 23/12/20211 1 | !
941 VIDAL ULLOA CATALINA PAOL| 12/07/20191 23/12/20211 4 | [
95{ VIDAL MONSALVES VANESSA Al 17/07/2015] 23/12/20211 4 | !
96| CONUECAR GONZALEY MIREA E| 28/02/20071 23/12/20211 4 | I
971 BARRIENTOS MONTAMA ORTETA| 13/11/720141 23712/20211 & i {
98| CARIMONEIX CARIMQ&!I:" BA| 17/04/2012) 26713420211 1 | {
93| SALDIVIA AMPUER 19/03/20211 13/12/20211 1 | {
100| RIVERA PEREZ $1] 25/02/2013( 13/12/20211 1 | :
101} SALDIVIA AMPUERQ'X 18/03/2021} 13/12/2021| 4 | {
102} BARRIENTOS TRIVINO b 01/09/2009| 23/12720211 4 | i
1063| CARDENAS ULLOA MARI 07/11/20121 17/12/20211 3 !
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Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

N° Nombre Benef,. Rut Benef.

subsidio se devengari a ¢
perjui

tar de la fec
icio de las causales de extincidén que
rmas legales vigentes, y lo pagara el

nacimiento, por un plazo de tres afios,
en operar antes de ese plazo, de acuerdo
ituto de Normalizacidn Previsional

ZWar ;.".“.‘.'_’///,Z‘

Sh sana Vera Cdrcamo
,.A/l‘()‘aldesa Suplente de la
4 Comuna

_““Manuel Alvarez Barria
. : “Secretario Municipal (S)
DISTRIBUCION:
= Archivo Municipal
Instituto de Nermalizacién Previsional





